Oovo

hIl;i!jhi!to

(1
ESTADO DO CEARÁ 	 \ 	gina .

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
QUE VE °

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.08.07.1-PPRP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.08.07.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO
DESTINADO À SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor

a saber: MACKSON BRAGA VIEIRA - ME - CNPJ N° 24.934.844/0001-78, com o valor
total de R$ 66.931,00 (sessenta e seis mil novecentos e trinta e um reais), Referente

ao Lote único, tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 28 DE AGOSTO DE 2017,

AMADEWÈRIQ-\LVES BRAGA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ESPORTE JUVENTUDE CULTURA E TURISMO

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 -FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdOJg.com.br

O .A , po

unicef
Edição 2013 12016

0

n